12 (doze) meses, contados a partir do dia 22/08/2025, podendo ser 
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que 
comprovado o preço vantajoso. 

Ata SRP nº 094/2025 
Contratada: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - 05.191.550/0002-30. 
Valor:  R$ 16.563,96 (dezesseis mil e quinhentos e sessenta e três reais e 
noventa e seis centavos). 

Ata SRP nº 095/2025 
Contratada: JC SOLUCOES GRAFICAS LTDA - 46.368.092/0001-68. 
Valor:  R$ 61.450,00 (sessenta e um mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

Ata SRP nº 096/2025 
Contratada: PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - 39.685.763/0001-
59. 
Valor: R$ 3.220,00 (três mil e duzentos e vinte reais). 

Ata SRP nº 097/2025 
Contratada: PRISMART EDITORA GRÁFICA - 00.786.682/0001-00. 
Valor: R$ 75.661,60 (setenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e um reais e 
sessenta centavos).  

Ata SRP nº 098/2025 
Contratada: DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP 
- 27.740.877/0001-75. 
Valor: R$ 228,00 (duzentos e vinte e oito reais). 

Ata SRP nº 099/2025 
Contratada: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME - 57.844.938/0001-05. 
Valor: R$ 3.668,00 (três mil e seiscentos e sessenta e oito reais). 

Valor Total do Processo: R$ 160.791,56 (cento e sessenta mil e setecentos e 
noventa e um reais e cinquenta e seis centavos).